
COMUNE DI LARI 
(Provincia di Pisa) 

 
Ordinanza n° 4  del   17/02/2012  - Prot. n°   0002529         

  
Oggetto: Chiusura al pubblico del cimitero di Perignano il giorno 21 febbraio 2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
Considerato che è necessario procedere alla esumazione delle salme collocate nel 
campo comune del Cimitero di Perignano ala sud ovest per essere trasferite 
definitivamente nelle destinazioni stabilite dai familiari dei defunti o comunque in 
base al vigente  regolamento comunale di polizia mortuaria; 
Considerato che le operazioni di cui al punto precedente si svolgeranno martedì 21 
febbraio 2012; 
Ritenuto necessario per motivi di igiene procedere alla temporanea parziale 
chiusura al pubblico del Cimitero di Perignano onde consentire lo svolgimento delle 
operazioni. 

 
- Visto Il T.U. degli Enti Locali Approvato con D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto il D.P.R. 285/1990 “Regolamento di Polizia Mortuaria” 

 
ORDINA 

 
Che il GIORNO MARTEDI’ 21 FEBBRAIO 2012 DALLE ORE 8,00 ALLE ORE 
17,30 E COMUNQUE FINO AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI CUI IN 
PREMESSA L’AREA SUD OVEST DEL CIMITERO DI PERIGNANO (LATO 
INGRESSO PRINCIPALE) SIA CHIUSO AL PUBBLICO. 
 
 
- La presente Ordinanza viene affissa al cancello di entrata principale del Cimitero 

di Perignano. 
- La presente Ordinanza viene inoltre trasmessa, ciascuno per le competenze del 

caso, al Sig. Sindaco, ai VV.UU., al Servizio Amministrativo. 
 
 
 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

Arch. Giancarlo Montanelli 
 
 


